ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2020 № 12

О внесении изменений в постановление
департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области от 01.06.2020 № 8

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 11.02.2020 № 14
«Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением
администрации области от 23.06.2020 № 395 «О внесении изменений
в постановление Губернатора области от 16.12.2005 № 725» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской
области от 01.06.2020 № 8 «Об утверждении Регламента оказания услуг
в Центре «Мой бизнес» и признании утратившим силу постановления
департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области от 03.07.2019 № 19» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Учредитель Государственного автономного учреждения

Владимирской области «Бизнес-инкубатор» (далее - ГАУ БИ) - Департамент
предпринимательства Владимирской области.».

1.2. Пункт 3.15 приложения №2 к Регламенту оказания услуг в Центре «Мой
бизнес» изложить в следующей редакции:

«3.15. При наличии одобренного Наблюдательным советом запроса
на предоставление услуги, его актуальности, прохождения процедуры выбора
Инжиниринговой компании, а также при имеющемся финансовом обеспечении
деятельности Регионального центра инжиниринга, между ГАУ БИ (Заказчиком),
субъектом МСП Владимирской области (Получателем услуги)